
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2021   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P.Jan Jašek, fara - Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE/BOHOSLUŽBA/ 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

DĚ 

LE 

 

3.1. 

2021 

2. neděle  

po Narození Páně 

M.HUZOVÁ 7:30 
Za + Boženu Uhříkovu a Lidušku 

Čoukovu MH44 

HNOJICE 9:00 
Za rodinu Niklovu a Lichtenštejnovu 

H6 (z25.12.) 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + z rodiny Dočkalovy, Zbořilovy, 

Nekvapilovy a za duše v očistci  

(z 1.11.2020) 

PON * M.HUZOVÁ 17:00 Na úmysl dárce H 1829 

ÚTE * HNOJICE 17:00 Na úmysl dárce H 1830 

STŘ 

SLAVNOST ZJEVENÍ 

PÁNĚ 

-TŘÍ KRÁLŮ 

 

Žehnání vody, křídy a zlata 

ŠTĚPÁNOV 17:00 
Za Janu Kurtejovu, živou a + rodinu a za 

duše v očistci š186 

ČTV  
ŽEROTÍN 17:00 Na úmysl dárce H 1831 

HNOJICE 19:00 adorace 

PÁT  HNOJICE 17:00 Za Boží pomoc a ochranu v nelehké době 

H 37 

SOB  ŠTĚPÁNOV 8:00 Na úmysl dárce H 1832 

NE 

DĚ 

LE 

 

10.1. 

SVÁTEK KŘTU PÁNĚ 

M.HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + rodiče Krejčí, bratra Pavla a živou a 

+ rodinu ž12 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za Jaroslava Sládka, rodinu Togelovu a 

Jedelskou L 171 (z 8.11.2020) 

ŠTĚPÁNOV – Hospodaření 2020: 

Výdaje-obraz sv. Norberta 175.000,-; klempíř 20.000; arc 30% ze zisku z nájmu-65.000; daň z nem. 40.000; 

na spol. aktivity 7.000; vrácení půjčky 200.000; a další režijní výdaje. 

Příjem-sbírky 104.000; dary 30.000; nájem pozemků 244.000; MK 150.000;   

stav k 31. 12. 2020    237.000,- Kč. 

Křest 1; svatba 1; pohřby 3. 

HNOJICE – Hospodaření 2020: 

Výdej: arc 30% ze zisku z nájmu 25.000; na spol. aktivity 6.000; soud 10.000; opravy 3.000;  

daň z nem. 27.000; 

 Příjem: sbírky 114.000; nájem pole 130.000; dotace obce 60.000; 

 stav k 31. 12. 2020    537.000,- Kč.+220.000.- půjčeno farnosti Šternberk 

Křest 0; svatba 1; pohřby 2; první svaté přijímání 3 děti. 

M. HUZOVÁ – Hospodaření - 2020: Výdaje: mimořádné 0; 

 Příjem: sbírky 29.000; nájem pole 7.000; nájem fary Redal 13.000; 

 stav k 31. 12. 2020    258.000,- Kč 

Křest 0; svatba 0; pohřby 2. 

Pokud bude trvat 5. stupeň PES, pak bude ve Štěpánově a v Hnojicích vstup do kostela na nedělní mši svatou 

jen se vstupenkou, kterou je možné vyzvednout v omezeném počtu u východu z kostela. V Hnojicích 30 a ve 

Štěpánově 25. Pokud se přejde na 4. stupeň PES, vstupenky nebudou potřeba. 

- Jménem farnosti děkuji všem, kteří jste jakkoliv pomáhali během roku 2020 v životě farnosti. Zvláště děkuji 

uklízečkám, květinářkám, varhaníkům, zpěvačkám, lektorům, ministrantům i ostatním. Ať vám to Pán odplatí 

v nebi. Také děkuji za finanční dary při sbírkách. 

- Případná aktuální oznámení farnostem, které spravuji, můžete najít na internetové stránce farnosti Hnojice nebo 

M. Huzové. 

- Můžete si opět zapisovat mše svaté na příští rok. Zatím pouze na leden, únor a březen.  

http://www.farnosthnojice.cz/

